Số 2, Nguyễn Văn Trị, P. Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

TEL: (0251)3822501 – FAX: (0251)3823854-3824934

ỦY BAN NHÂN DÂN               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH ĐỒNG NAI                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH                           Đồng Nai, ngày         tháng        năm 2026

V/v phối hợp phục vụ Kỳ họp

thứ Nhất, Quốc hội khóa XVI

       Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 212/TTg-QHĐP ngày 04/3/2026 của Thủ tướng

Chính phủ về việc khẩn trương chuẩn bị nội dung phục vụ Kỳ họp thứ Nhất

Quốc hội khóa XVI (có file điện tử đính kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Thanh tra tỉnh, các sở, ban, ngành, UBND các xã, phường thực hiện

nghiêm quy định về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố cáo, rà soát,

giải quyết dứt điểm các vụ việc khiếu kiện phức tạp, kéo dài; giải quyết kịp thời

các kiến nghị, phản ánh của người dân và doanh nghiệp ngay tại địa phương, cơ

sở; kịp thời báo cáo, đề xuất, tham mưu UBND tỉnh những nội dung vượt thẩm

quyền./.

Nơi nhận:                                                                               KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                        PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Chánh, các Phó Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, TH, Ban TCD.

               Lê Trường Sơn

		2026-03-06T10:43:35+0700

		2026-03-06T14:36:15+0700

		2026-03-06T14:36:15+0700

		2026-03-06T14:36:15+0700

		2026-03-06T14:36:15+0700

		2026-03-06T14:36:25+0700